



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KLIMATOR DK APS
CORTEX PARK 26N, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2024

Søren Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Klimator DK ApS Cortex Park 26N 5230 Odense M
	CVR-nr.: 41 97 97 39 Stiftet: 22. december 2020 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Danielsson, formand Søren Pedersen Hans Arne Torbjörn Gustafsson
Direktion	Søren Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udgivelse af software og konsulentbistand vedrørende informationsteknologi mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -568 tkr imod sidste års resultat på -607 tkr.

Ledelsen anser resultatet som værende forventet og tilfredsstillende, da selskabet fortsat er i en etableringsfase.

Selskabet har som konsekvens af underskuddet tabt selskabskapitalen. Ledelsen har iagttaget kravene i selskabsloven §119. Selskabskapitalen forventes retableret ved egen indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.132.599	4.114.898
Personaleomkostninger.....	1	-3.885.873	-4.854.501
Af- og nedskrivninger.....		-4.632	0
DRIFTSRESULTAT		-757.906	-739.603
Andre finansielle indtægter.....		46.189	5.156
Andre finansielle omkostninger.....	2	-14.237	-43.649
RESULTAT FØR SKAT		-725.954	-778.096
Skat af årets resultat.....	3	158.283	170.840
ÅRETS RESULTAT		-567.671	-607.256
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-567.671	-607.256
I ALT		-567.671	-607.256

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		35.068	0
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		142.500	142.500
Materielle anlægsaktiver.....	4	177.568	142.500
ANLÆGSAKTIVER.....		177.568	142.500
Råvarer og hjælpematerialer.....		608.174	0
Varer under fremstilling.....		126.285	0
Handelsvarer.....		539.875	321.302
Varebeholdninger.....		1.274.334	321.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		705.632	2.503.961
Udsudte skatteaktiver.....		554.137	395.854
Andre tilgodehavender.....		22.253	22.253
Periodeafgrænsningsposter.....		773.634	631.127
Tilgodehavender.....		2.055.656	3.553.195
Likvide beholdninger.....		1.139.370	1.380.835
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.469.360	5.255.332
AKTIVER.....		4.646.928	5.397.832

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-1.978.335	-1.410.664
EGENKAPITAL.....		-1.938.335	-1.370.664
Gæld til kreditinstitutter.....		41.528	55.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		542.321	340.497
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.862.035	654.345
Anden gæld.....		519.748	1.888.421
Periodeafgrænsningsposter.....		3.619.631	3.829.615
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.585.263	6.768.496
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.585.263	6.768.496
PASSIVER.....		4.646.928	5.397.832
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-1.410.664	-1.370.664
Forslag til resultatdisponering.....		-567.671	-567.671
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-1.978.335	-1.938.335

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen vurderer at selskabskapitalen kan reetableres via egen drift. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	7	
Løn og gager.....	3.197.240	3.964.623	
Pensioner.....	515.772	632.350	
Andre omkostninger til social sikring.....	50.696	86.932	
Andre personaleomkostninger.....	122.165	170.596	
	3.885.873	4.854.501	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	26.536	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.237	17.113	
	14.237	43.649	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-158.283	-170.840	
	-158.283	-170.840	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Mat.anlægs- aktiver under udførelse og forudbet.	
Kostpris 1. januar 2023.....	0	142.500	
Tilgang.....	39.700	0	
Kostpris 31. december 2023.....	39.700	142.500	
Årets afskrivninger	4.632		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	4.632		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	35.068	142.500	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			
